
 

 

 
De raad der gemeente Aa en Hunze; 
 
gelezen het voorstel d.d. 25 april 2018; 
gelet op artikel 35 lid 1, artikel 36, artikel 36a lid , artikel 36b en artikel 37 van de Gemeentewet; 
 

b e s l u i t :  
 
De volgende wethouders te benoemen: 
 

- Henk Heijerman (CGB), met een tijdsbestedingsnorm van 100% (1 fte) 
- Bas Luinge (VVD), met een tijdsbestedingsnorm van 100% (1 fte) 
- Co Lambert (GL), met een tijdsbestedingsnorm van 100% (1 fte) 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 
26 april 2018 
 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. E.P. van Corbach      P. van Dijk 


